I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2014 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Eichenried e.V. im ADAC
| Klasse 3 Birkenringstadion 1,100 Km ._._.

Pflichttraining [Q] 05.07.2014 12:00. ..
| Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:59:55

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:26.828 +8.371 12:20:19.235 13 1:43.701 +21.926 12:20:30.869
(39) Lion Florian
1 1:17.401 +0.683 12:03:47.421 (5) Felix Hail (71) Martin Huber
1:27.231 +10.513 12:05:14.652 1 1:22.250 +2.189 12:02:46.419 1 1:26.652 +4.744 12:02:54.289
3 1:54.448 +37.730 12:07:09.100 2 1:21.032 +0.971 12:04:07.451 2 1:24.385 +2.477 12:04:18.674
4 1:17.606 +0.888 12:08:26.706 3 1:25.024 +4.963 12:05:32.475 3 1:24.603 +2.695 12:05:43.277
5 1:17.337 +0.619 12:09:44.043 4 1:20.061 12:06:52.536 4 1:23.193 +1.285 12:07:06.470
6 1:17.109 +0.391 12:11:01.152 5 1:21.717 +1.656 12:08:14.253 5 1:24.870 +2.962 12:08:31.340
7 1:16.863 +0.145 12:12:18.015 6 1:26.056 +5.995 12:09:40.309 6 1:22.558 +0.650 12:09:53.898
8 1:36.066 +19.348 12:13:54.081 7 1:28.291 +8.230 12:11:08.600 7 1:22.175 +0.267 12:11:16.073
9 1:17.023 +0.305 12:15:11.104 8 1:47.780 +25.872 12:13:03.853
10 1:16.718 12:16:27.822 (36) Luca Harms 9 1:23.233 +1.325 12:14:27.086
11 1:38.649 +21.931 12:18:06.471 1 1:23.343 +3.031 12:02:49.871 10 1:21.908 12:15:48.994
1:30.795 +10.483 12:04:20.666 11 1:26.637 +4.729 12:17:15.631
(48) Christian Loffler 3 1:23.221 +2.909 12:05:43.887 12 1:23.579 +1.671 12:18:39.210
1 1:17.984 +0.750 12:03:48.886 4 1:20.803 +0.491 12:07:04.690 13 1:31.870 +9.962 12:20:11.080
2 1:26.186 +8.952 12:05:15.072 5 1:22.307 +1.995 12:08:26.997
3 1:19.567 +2.333 12:06:34.639 6 1:20.312 12:09:47.309 (121) Michael Tilg
4 1:18.002 +0.768 12:07:52.641 7 1:22.000 +1.688 12:11:09.309 1 1:31.225 +9.284 12:03:11.919
5 1:26.657 +9.423 12:09:19.298 8 2:03.891 +43.579 12:13:13.200 2 1:27.168 +5.227 12:04:39.087
6 2:59.842 +1:42.608 12:12:19.140 9 1:22.281 +1.969 12:14:35.481 3 1:25.470 +3.529 12:06:04.557
7 1:17.869 +0.635 12:13:37.009 10 1:21.153 +0.841 12:15:56.634 4 1:25.266 +3.325 12:07:29.823
8 1:17.234 12:14:54.243 11 1:21.421 +1.109 12:17:18.055 5 1:31.896 +9.955 12:09:01.719
9 1:34.273 +17.039 12:16:28.516 12 1:21.797 +1.485 12:18:39.852 6 1:38.830 +16.889 12:10:40.549
10 1:25.846 +8.612 12:17:54.362 13 1:30.333 +10.021 12:20:10.185 7 1:25.015 +3.074 12:12:05.564
8 1:24.773 +2.832 12:13:30.337
(72) Wolfgang Brandmaier (46) Tim Scharf 9 1:30.560 +8.619 12:15:00.897
1 1:22.622 +4.390 12:02:45.277 1 1:22.718 +2.068 12:04:02.538 10 2:26.992 +1:05.051 12:17:27.889
2 1:19.271 +1.039 12:04:04.548 2 1:21.953 +1.303 12:05:24.491 11 1:21.941 12:18:49.830
3 1:20.928 +2.696 12:05:25.476 3 1:23.531 +2.881 12:06:48.022 12 1:23.841 +1.900 12:20:13.671
4 1:44.336 +26.104 12:07:09.812 4 3:36.257 +2:15.607 12:10:24.279
5 1:18.232 12:08:28.044 5 1:33.149 +12.499 12:11:57.428 (20) Tanja Schlosser
6 1:19.260 +1.028 12:09:47.304 6 1:22.295 +1.645 12:13:19.723 1 1:34.574 +10.538 12:03:03.632
7 1:24.426 +6.194 12:11:11.730 7 1:20.650 12:14:40.373 2 1:27.479 +3.443 12:04:31.111
8 2:12.529 +54.297 12:13:24.259 8 1:21.107 +0.457 12:16:01.480 3 1:25.245 +1.209 12:05:56.356
9 1:18.715 +0.483 12:14:42.974 9 1:39.246 +18.596 12:17:40.726 4 1:26.304 +2.268 12:07:22.660
10 1:37.432 +19.200 12:16:20.406 10 1:33.433 +12.783 12:19:14.159 5 1:26.943 +2.907 12:08:49.603
1 2:35.856 +1:17.624 12:18:56.262 1 1:20.972 +0.322 12:20:35.131 6 2:49.366 +1:25.330 12:11:38.969
12 1:19.991 +1.759 12:20:16.253 7 1:24.036 12:13:03.005
(277) Leon Delic 8 1:26.507 +2.471 12:14:29.512
(21) Robin Konrad 1 1:27.611 +6.927 12:02:53.421 9 1:25.642 +1.606 12:15:55.154
1 1:23.001 +4.677 12:02:45.104 2 1:48.997 +28.313 12:04:42.418 10 1:32.151 +8.115 12:17:27.305
1:21.603 +3.279 12:04:06.707 3 2:16.985 +56.301 12:06:59.403 11 2:55.259 +1:31.223 12:20:22.564
3 1:19.669 +1.345 12:05:26.376 4 1:24.323 +3.639 12:08:23.726
4 1:20.884 +2.560 12:06:47.260 5 1:22.753 +2.069 12:09:46.479 (11) Franz Leineweber
5 1:19.292 +0.968 12:08:06.552 6 1:22.084 +1.400 12:11:08.563 1 1:32.569 +8.370 12:03:25.022
6 1:21.572 +3.248 12:09:28.124 7 1:20.684 12:12:29.247 2 1:30.449 +6.250 12:04:55.471
7 1:19.513 +1.189 12:10:47.637 8 2:47.676 +1:26.992 12:15:16.923 3 1:30.956 +6.757 12:06:26.427
8 1:20.607 +2.283 12:12:08.244 9 1:22.890 +2.206 12:16:39.813 4 1:25.716 +1.517 12:07:52.143
9 1:20.642 +2.318 12:13:28.886 10 1:23.521 +2.837 12:18:03.334 5 1:26.246 +2.047 12:09:18.389
10 1:20.249 +1.925 12:14:49.135 1 1:21.436 +0.752 12:19:24.770 6 1:28.069 +3.870 12:10:46.458
11 3:24.206  +2:05.882 12:18:13.341 12 1:23.914 +3.230 12:20:48.684 7 1:27.597 +3.398 12:12:14.055
12 1:18.324 12:19:31.665 8 1:24.516 +0.317 12:13:38.571
13 1:20.105 +1.781 12:20:51.770 (96) Lorenz Vesic 9 1:25.993 +1.794 12:15:04.564
1 1:25.690 +3.915 12:03:14.257 10 1:43.670 +19.471 12:16:48.234
(199) Tim Linninger 2 1:26.666 +4.891 12:04:40.923 11 1:24.393 +0.194 12:18:12.627
1 1:22.148 +3.691 12:02:47.513 3 1:29.737 +7.962 12:06:10.660 12 1:25.002 +0.803 12:19:37.629
2 1:20.786 +2.329 12:04:08.299 4 1:22.385 +0.610 12:07:33.045 13 1:24.199 12:21:01.828
3 1:19.272 +0.815 12:05:27.571 5 1:23.719 +1.944 12:08:56.764
4 1:24.178 +5.721 12:06:51.749 6 1:23.896 +2.121 12:10:20.660 (128) Justin Hahn
5 1:18.761 +0.304 12:08:10.510 7 1:23.005 +1.230 12:11:43.665 1 1:31.688 +7.353 12:03:29.860
6 1:22.762 +4.305 12:09:33.272 8 1:22.158 +0.383 12:13:05.823 2 1:27.187 +2.852 12:04:57.047
7 1:18.862 +0.405 12:10:52.134 9 1:23.759 +1.984 12:14:29.582 3 1:25.917 +1.582 12:06:22.964
8 1:23.657 +5.200 12:12:15.791 10 1:21.775 12:15:51.357 4 1:25.236 +0.901 12:07:48.200
9 5:18.159 +3:59.702 12:17:33.950 1 1:32.695 +10.920 12:17:24.052 5 1:24.487 +0.152 12:09:12.687
10 1:18.457 12:18:52.407 12 1:23.116 +1.341 12:18:47.168 6 1:26.801 +2.466 12:10:39.488
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Siid Bayern Serie

:MSC Eichenried e.V. im ADAC

Klasse 3

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:59:55

Birkenringstadion 1,100 Km

|
05.07.2014 12:00
| H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 4:25.822  +3:01.487  12:15:05.310 1 1:33.557 +3.753  12:03:32.746
8 1:26.843 +2.508 12:16:32.153 2 1:31.126 +1.322 12:05:03.872
9 1:24.335 12:17:56.488 3 1:31.772 +1.968 12:06:35.644
10 1:24.807 +0.472 12:19:21.295 4 1:29.804 12:08:05.448
11 1:25.099 +0.764 12:20:46.394 5 1:30.514 +0.710 12:09:35.962
6 1:32.391 +2.587 12:11:08.353
(709) Victor Huber 7 1:31.928 +2.124 12:12:40.281
1 1:29.432 +4.434 12:03:22.306 8 4:51.025 +3:21.221 12:17:31.306
2 1:26.625 +1.627 12:04:48.931 9 1:29.974 +0.170 12:19:01.280
3 1:25.560 +0.562 12:06:14.491 10 1:30.439 +0.635 12:20:31.719
4 1:24.998 12:07:39.489
5 1:27.381 +2.383 12:09:06.870 (94) Dominik Schéfer
6 1:25.490 +0.492 12:10:32.360 1 1:36.399 +4.520 12:03:44.769
7 1:30.304 +5.306 12:12:02.664 2 1:35.567 +3.688 12:05:20.336
8 4:07.308  +2:42.310 12:16:09.972 3 1:37.768 +5.889 12:06:58.104
9 1:25.576 +0.578 12:17:35.548 4 1:38.098 +6.219 12:08:36.202
10 1:25.720 +0.722 12:19:01.268 5 1:36.714 +4.835 12:10:12.916
11 1:26.562 +1.564 12:20:27.830 6 1:38.064 +6.185 12:11:50.980
7 1:31.879 12:13:22.859
(13) Christian Lenhardt 8 1:39.569 +7.690 12:15:02.428
1 1:46.537 +20.808 12:04:15.532 9 2:44.169 +1:12.290 12:17:46.597
2 1:30.534 +4.805 12:05:46.066 10 1:32.952 +1.073 12:19:19.549
3 1:28.795 +3.066 12:07:14.861 11 1:32.908 +1.029 12:20:52.457
4 1:27.252 +1.523 12:08:42.113
5 1:27.205 +1.476 12:10:09.318 (308) David Miiller
6 1:26.536 +0.807 12:11:35.854 1 1:37.342 +5.391 12:03:43.064
7 4:36.040  +3:10311  12:16:11.894 2 1:31.951 12:05:15.015
8 1:27.172 +1.443 12:17:39.066 3 1:33.824 +1.873 12:06:48.839
9 1:25.729 12:19:04.795 4 2:16.833 +44.882 12:09:05.672
10 1:30.825 +5.096 12:20:35.620 5 1:38.316 +6.365 12:10:43.988
6 1:32.831 +0.880 12:12:16.819
(226) Raphael Dérner 7 1:36.610 +4.659 12:13:53.429
1 1:31.995 +6.238 12:03:25.503
1:30.713 +4.956 12:04:56.216 (14) Antonia Schmid
3 1:28.376 +2.619 12:06:24.592 1 1:44.206 +8.292 12:03:32.150
4 1:26.671 +0.914 12:07:51.263 1:41.155 +5.241 12:05:13.305
5 1:25.902 +0.145 12:09:17.165 3 2:12.505 +36.591 12:07:25.810
6 1:33.099 +7.342 12:10:50.264 4 1:38.956 +3.042 12:09:04.766
7 3:42.094  +2:16.337 12:14:32.358 5 1:41.278 +5.364 12:10:46.044
8 1:30.064 +4.307 12:16:02.422 6 1:38.787 +2.873 12:12:24.831
9 1:26.949 +1.192 12:17:29.371 7 2:04.024 +28.110 12:14:28.855
10 1:25.757 12:18:55.128 8 1:38.023 +2.109 12:16:06.878
11 1:30.555 +4.798 12:20:25.683 9 1:35.914 12:17:42.792
10 1:36.455 +0.541 12:19:19.247
(75) Lukas Egger 11 1:37.213 +1.299 12:20:56.460
1 1:32.917 +5.174 12:03:37.435
2 1:31.596 +3.853 12:05:09.031
3 1:27.743 12:06:36.774
4 1:28.994 +1.251 12:08:05.768
5 1:30.552 +2.809 12:09:36.320
6 1:27.820 +0.077 12:11:04.140
7 1:27.764 +0.021 12:12:31.904
8 1:38.295 +10.552 12:14:10.199
(159) Leon Bonn
1 1:34.525 +6.532 12:03:41.716
2 1:31.118 +3.125 12:05:12.834
3 1:34.449 +6.456 12:06:47.283
4 1:31.597 +3.604 12:08:18.880
5 1:44.480 +16.487 12:10:03.360
6 2:30.336  +1:02.343 12:12:33.696
7 1:27.993 12:14:01.689
8 1:28.923 +0.930 12:15:30.612
9 1:40.609 +12.616 12:17:11.221
(77) Leopold Prummer
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